

Etage Projects IVS

Borgergade 15 E, 1300 København K

CVR-nr. 36 08 42 51

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2020.

Maria Louise Foerlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Hovedtal	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Etage Projects IVS
Borgergade 15 E
1300 København K

CVR-nr.: 36 08 42 51
Stiftet: 25. august 2014
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
5. regnskabsår

Direktion

Maria Louise Foerlev

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-980	699	-372	-212	-277
Resultat af ordinær primær drift	-1.147	615	-438	-212	-277
Finansielle poster, netto	7	-4	-18	-4	-18
Årets resultat	-1.203	468	-359	-171	-233
Balance:					
Balancesum	1.239	2.199	1.554	560	298
Egenkapital	-1.498	-295	-763	-404	-233

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af kunstværker fra selskabets galleri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.203.268 kr. mod 467.688 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-979.800	699.196
1 Personaleomkostninger	-167.182	-84.327
Resultat før finansielle poster	-1.146.982	614.869
Andre finansielle indtægter	41.800	28.997
Øvrige finansielle omkostninger	-34.432	-32.512
Resultat før skat	-1.139.614	611.354
2 Skat af årets resultat	-63.654	-143.666
Årets resultat	-1.203.268	467.688
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	417.689
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
Disponeret fra overført resultat	-1.203.268	0
Disponeret i alt	-1.203.268	467.688

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>457.722</u>	<u>415.922</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>457.722</u>	<u>415.922</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>457.722</u>	<u>415.922</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.554	1.022.637
4	Udskudte skatteaktiver	0	63.654
	Andre tilgodehavender	125.344	109.219
	Periodeafgrænsningsposter	<u>52.398</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>383.296</u>	<u>1.195.510</u>
	Likvide beholdninger	<u>253.848</u>	<u>444.067</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>781.144</u>	<u>1.783.577</u>
	Aktiver i alt	<u>1.238.866</u>	<u>2.199.499</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1	1
6 Reserve for iværksætterselskaber	49.999	49.999
7 Overført resultat	-1.548.095	-344.827
Egenkapital i alt	-1.498.095	-294.827
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	2.061.844	2.029.546
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.061.844	2.029.546
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.223	18.158
Anden gæld	518.894	446.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	675.117	464.780
Gældsforpligtelser i alt	2.736.961	2.494.326
Passiver i alt	1.238.866	2.199.499
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	166.236	82.489
Andre omkostninger til social sikring	946	1.231
Personalemkostninger i øvrigt	0	607
	167.182	84.327
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.600
Årets regulering af udskudt skat	63.654	142.066
	63.654	143.666
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Kategori	Rentefod	Løbetid
	Restløbetid	
Direktion	10,05	1
	1	
	0	457.722
	31/12 2019	31/12 2018
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	63.654	205.720
Udskudt skat af årets resultat	-63.654	-142.066
	0	63.654
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	63.654
	0	63.654
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
	1	1

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
6. Reserve for iværksætterselskaber				
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	49.999	0		
Reserve for iværksætterselskaber	<u>0</u>	<u>49.999</u>		
	<u>49.999</u>	<u>49.999</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	-344.827	-762.516		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.203.268</u>	<u>417.689</u>		
	<u>-1.548.095</u>	<u>-344.827</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>2.061.844</u>	fristet gæld	31/12 2019	<u>0</u>
Anden gæld	<u>2.061.844</u>	<u>0</u>	<u>2.061.844</u>	<u>0</u>
	<u>2.061.844</u>	<u>0</u>	<u>2.061.844</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et skatteaktiv på 298 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til ca. 145 t. kr.